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Lammilla 
lauantaina 9.9.2006 

 

Kilpailu on kalenterin ulkopuolinen 
autosuunnistuksen aluekilpailu 

 

 

Vauhtikisan järjestää 
Lammin Urheiluautoilijat 

 



KILPAILUKUTSU 

Ohrakierteen Poika 
 

Lammin Urheiluautoilijat kutsuu kaikki autosuunnistuksen harrastajat osallistumaan 
järjestämäänsä kalenterin ulkopuoliseen AS-aluekilpailuun. Ohrakierteen Poika ajetaan 
Lammilla ja Lammin naapurikunnissa lauantaina 9. syyskuuta 2006 klo 16 alkaen AKK-
Motorsportin luvalla numero 31/AS/06. 

 

Valvoja Riku Bitter Riihimäki 

Tuomarit Ilkka Heino Janakkala 

 Hannele Salonen Riihimäki 

 

Johtaja Pekka Virtanen 050 414 4303 

Apulaisjohtaja Maarit Rajamäki 040 545 9199 

Sihteeri Päivi Veikkola 

Ratamestarit Jyrki Kohtala 

 Marko Lassila 

Katsastus Jukka Järvinen 

Tuloslaskenta Jukka Ylöstalo 

Ravintolat Tuula Hoppania 

Tiedotus Pekka Virtanen 050 414 4303 

 pekka.virtanen@a-lehdet.fi 

 

Ilmoittautumiset KITI-kisapalvelun http://kiti.akk-motorsport.fi kautta 
 sunnuntaihin 3.9.2006 kello 16 mennessä. 

 Mikäli ilmoittautuminen ei onnistu KITIn kautta, ilmoittautumiset 
 hoituvat johtaja Pekka Virtasen (yhteystiedot yllä) kautta. 

 

Maksut Kaikki luokat 30 euroa, jälki-ilmoittautumismaksu +5 euroa 

Kilpailuluokat  M, A, B ja C 

Reitit Kaikki luokat 1,5–2,5 tuntia 

Reittimäärittely Tavat 2 ja 3 

Kartat 1:5 000, 1:10 000, 1:20 000 ja 1:50 000, kaikki järjestäjältä 

Lähtö- ja maalipaikka Ilmoitetaan lähtöluettelon yhteydessä 

Lähtöluettelo Lähetetään sähköpostilla/postilla 4.9. 



Katsastus ½ tuntia ennen lähtöaikaa 

Palkinnot Käyttö- ja muistoesineitä 

Varaukset Järjestäjä varaa oikeuden muuttaa, siirtää, peruuttaa tai keskeyttää 
kilpailu tai sen osa olosuhteiden niin vaatiessa. Kilpailija on 
velvollinen ilmoittamaan kilpailun aikana aiheuttamistaan tai 
havaitsemistaan ympäristövahingoista kilpailun järjestäjälle sekä 
osaltaan osallistumaan jo syntyneen vahingon rajoittamiseksi 
järjestäjän tai viranomaisen tarpeelliseksi katsomiin toimenpiteisiin. 

 

Tervetuloa pitkästä aikaa Lammille autosuunnistamaan! 

 

Lammin Urheiluautoilijat 
 

 

Ohrakierteen Pojan syntyhistoria 
 

SEN piti tulla maailmaan jo kesän 2005 loppupuolella, mutta silloin autourheilun seurapiirihäät 
aiheuttivat keskenmenon. Nyt raskaus on saanut edetä normaalisti, ja SEN laskettu synnytysaika on 
9. syyskuuta. 

SE on tänä vuonna 30-vuotisjuhlavuottaan viettävän Lammin Urheiluautoilijoiden 
autosuunnistuskilpailu, LamUA:n historiaan kiinteästi liittyneen Ohrakierteen jälkeläinen. 

SEN reitti oli Jyrki Kohtalalla luvitettuna jo viime kesänä, mutta SILLE silloin varattu päivä 
jouduttiin uhraamaan LamUA:n miespuolisen puheenjohtajan ja talvella ajetun Lammi-rallin 
naispuolisen kilpailunjohtajan häille. 

Nyt SE kuitenkin tulee, sillä AS-kolmikko, johon kuuluvat Jyrki Kohtala, Marko Lassila ja Pekka 
Virtanen, päättivät niin LamUA:n 30-vuotisjuhlissa. 

Lauantaina 9. syyskuuta ajettava Ohrakierteen Poika on kalenterin ulkopuolinen aluekilpailu, mutta 
merkitse SE nyt heti kalenteriisi. SEN radalliset isät ovat Jyrki ja Marko, johdollinen isä Pekka. 

Tarkemmin Ohrakierteen AS-historiasta saattaa tulla tietoa julkisuuteen myöhemmin – jos se kestää 
päivänvalon. SE kyllä kestää osanottajien paineet. 


